

SCANBLAST ApS

Algade 7
6780 Skærbæk

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/12/2017

Jannik Lindegaard Balle
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SCANBLAST ApS Algade 7 6780 Skærbæk e-mailadresse: info@scanblast.dk CVR-nr: 33869983 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Spar Nord 6700 Esbjerg
Revisor	VENDELBO STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTSSELSKAB Industrivej 24, 1 6740 Bramming DK Danmark CVR-nr: 10110807 P-enhed: 1005038440

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med overfladebehandling, sandblæsning, maling samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter direktionens skøn.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2016/17 blev et tilfredsstillende år for ScanBlast ApS . Resultatet blev således et overskud på kr. 120.498.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtidig udvikling

Der forventes positive resultater for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.369.754	2.042.071
Personaleomkostninger	1	-1.068.568	-1.625.583
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-161.812	-223.025
Resultat af ordinær primær drift		139.374	193.463
Andre finansielle indtægter		143	238
Øvrige finansielle omkostninger		-4.474	-81.718
Ordinært resultat før skat		135.043	111.983
Skat af årets resultat	2	-14.545	-79.662
Årets resultat		120.498	32.321
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		-79.502	32.321
I alt		120.498	32.321

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		175.094	336.906
Materielle anlægsaktiver i alt		175.094	336.906
Anlægsaktiver i alt		175.094	336.906
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		468.319	465.449
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.826	0
Udsudte skatteaktiver		29.521	0
Tilgodehavende skat		1.216	0
Andre tilgodehavender		58.990	128.574
Tilgodehavender i alt		609.872	594.023
Likvide beholdninger		185.038	172.856
Omsætningsaktiver i alt		794.910	766.879
Aktiver i alt		970.004	1.103.785

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		264.168	343.670
Forslag til udbytte		200.000	0
Egenkapital i alt		544.168	423.670
Gæld til banker		0	16.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.250	73.914
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	173.806
Skyldig selskabsskat		0	32.820
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		365.669	379.973
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.917	2.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		425.836	680.115
Gældsforpligtelser i alt		425.836	680.115
Passiver i alt		970.004	1.103.785

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	343.670	0	423.670
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-79.502	200.000	120.498
Egenkapital, ultimo	80.000	264.168	200.000	544.168

Der er ingen ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter

1. Personalemkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	706.861	1.291.181
Rejse- og befordringsgodtgørelse	196.950	161.334
Omkostninger til social sikring	24.664	74.889
Andre personaleudgifter	140.093	98.178
	1.068.568	1.625.583

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	44.066	69.718
Regulering af udskudt skatteaktiv tidligere år	-18.824	0
Regulering af udskudt skatteaktiv vedr. regnskabsåret	-12.918	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.221	9.944
Skat af ordinært resultat i alt	14.545	79.662
Skyldig selskabsskat		
Primo	32.820	124.571
Regulering tidligere år	0	9.944
Beregnet selskabsskat for året	44.066	69.718
Betalt selskabsskat i regnskabsåret	-78.102	-171.413
Skyldig selskabsskat ultimo	-1.216	32.820
Udskudt skat / skatteaktiv		
Udskudt skat primo	2.221	2.221
Regulering tidligere år	-18.824	0
Regulering vedrørende regnskabsåret	-12.918	0
Udskudt skat (+) / skatteaktiv (-) ultimo	-29.521	2.221

Beløbet afsættes i selskabets balance i regnskabsåret, da beløbet overstiger kr. 25.000.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.